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Türkiye’de elektronik sanayi, yaklaşık 40–50 yıl önce montaj sanayi olarak başlamış, 20. yüzyılın ikinci 
yarısından sonra hızlı bir gelişme göstermiştir. 21. yüzyılda da gelişimini sürdürmüş, bütün sanayi dalları 
için vazgeçilmez bir sektöre dönüşmüştür.  Türkiye elektronik sanayi sektörü dünya genelinde ulaştığı 
1 trilyon dolarlık pazar hacmiyle, 21. yüzyılın en fazla işgücü barındıran sektörü olarak büyük bir gelecek 
vaat etmektedir. Artık elektronik tek başına bir sanayi dalı olmaktan çıkmış; diğer tüm sektörleri geliştiren 
temel ve doğurgan bir sanayiye dönüşmüştür.  Bugün çeşitli yönleriyle olgunlaşmış ve belirli birikimleri 
olan bir sanayi kolu durumuna gelmiştir. Ancak Türk elektronik sanayine, dünya ölçeklerinde ve Türkiye 
ekonomisindeki payı açısından bakıldığında, istenilen boyutlarda olmadığı görülmektedir. 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) her ne kadar kamuoyunda enerji alanında yürüttüğü çalışmalar ile 
bilinse de meslek alanına dahil birçok konuda çalışmalar yapmaktadır. Stratejik ve öncü bu sektörle ilgili 
olarak çok eski zamanlardan beri konuyu gündeme getirmiş, raporlar hazırlamış ve kamuoyunu bilgilen-
direrek, karar vericileri uyarma görevini üstlenmiştir.
Bu yazımızda ise EMO belgelerinde yer alan elektronik sanayimiz üzerine çalışmalar derlenmiş olup, bir 
anlamda bu alana ilişkin kısa bir tarih turu yapılması amaçlanmıştır. 
Derlememizin tamamı özel sayı dergimizin boyutunu aştığından kısaca özetliyoruz. Tam metne http://
www.emo.org.tr/ekler/2303c95d7d6ff64_ek.pdf bağlantısından ulaşabilirsiniz.1  
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Son Söz Olur mu? 
Olmaz elbette. Elektrik Mühendisleri Odası, üyeleri ve örgütlülüğü ile meslek alanlarına giren konularda 
söz söylemeye devam edecektir. Çünkü söyleyecek sözü ve çözüm önerileri vardır. 
Meslek, meslektaş ve ülke sorunlarında hareketle yılladır alanında söz söyleyen, davranış ve eylemlerde 
bulunan EMO, çalışmalarını sürdürmeye kararlıdır ve bu cesareti vardır.
Son olarak söz yerine şöyle diyelim; varılmak istenen yer ile varılan yer arasındaki makasın giderek açılsa 
da bu durum bizleri umutsuzluğa sevk etmeyecektir. Özgür, bağımsız, demokratik, laik ve kamucu bir 
cumhuriyet ile seferber olur isek makası kapatabiliriz. 


